БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                     КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

«27» май 2021 й.                  № 19-1               «27» мая 2021 г.
     О досрочном  прекращении полномочий депутата Совета  сельского поселения  Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  Кашапова А.З. по избирательному округу №  4

Рассмотрев заявление депутата Совета  сельского поселения  Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  Кашапова А.З., избранного  по избирательному округу №  4, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 8 статьи 22  Устава   сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

досрочно прекратить с  28 мая 2021 г.  полномочия депутата Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Кашапова Альберта Забировича, избранного по избирательному округу №4, в связи с отставкой по собственному желанию   (заявление прилагается).
Председатель Совета сельского поселения

Богородский сельсовет                                                                  Л.Ф.Ахмерова
_1182582664.doc
[image: image1.png]